
13 حوادث دوشنبه    15 دى 1393سال دوازدهم    شماره 2203

انتشار ۷مجموعه داستان از 
سرپرست دادسرای ویژه قتل

ــهریاری»،  � ــتان های «محمد ش ــه داس مجموع
ــل تهران،  ــارزه با قت ــرای ویژه مب ــت دادس سرپرس
ــتان ها در مجموعه ای تحت  ــد. این داس منتشر ش
عنوان «روایتی از واقعیت» و در هفت کتاب منتشر 
ــینی خونین در فیس بوک»،  ــت. «شب نش شده اس
ــن ملاقات»،  ــت»، «قتل در آخری ــت در جنای «جنای
ــلیک در  ــت در دفترخانه»، «ش ــه»، «جنای «دسیس
ــب» و «قربانی توهم» عناوین این کتاب هاست.  ش
ــال ها به عنوان بازپرس ویژه  ــهریاری که س دکترش
ــت کرده، پرونده های واقعی را  قتل پایتخت فعالی
در قالب داستان به مخاطبان عرضه کرده است. 

اعدام متجاوزان در ملأ عام
ــف صبح  � ــه عن ــه متجاوز ب باشگاه خبرنگاران: س

دیروز پس از گذراندن مراحل قضایی و تایید حکم 
ــور در ملأعام  ــوی دیوانعالی کش ــان از س اعدامش
ــن افراد با هویت  ــدند. ای به  دار مجازات آویخته ش
«مهدی- و»، «احسان-ک» و «محمود-و» در مسیر 
ــتاهای اطراف طرقبه با زور و تهدید به  یکی از روس
ــد. در پرونده متهمان  ــی جوان تجاوز کرده بودن زن
ــت: «مهدی- و» و «احسان- ک» به جرم  آمده اس
ــای به عنف، به اعدام در ملأعام و «محمود- و»  زن
به جرم تهدید و زنای به عنف، به صدضربه شلاق 
ــدند. محل اجرای  ــام محکوم ش ــدام در ملأع و اع
ــه مرد که مرتکب به چهارمورد تجاوز  حکم این س

به عنف شده بودند در شهر طرقبه مشهد بود. 

آتش در  انبارهای راه آهن
ــعله های  � شرق: دوانبار بزرگ راه آهن، طعمه ش

ــتاد  ــار آورد. س ــنگینی بب ــارت س ــد و خس ــش ش آت
ــلام  اع ــال  به دنب ــران  ته ــانی  آتش نش ــی  فرمانده
ــاعت ۵۰دقیقه بامداد دیروز  ــوع این حادثه در س وق
ــل حادثه در  ــتگاه را به مح ــانان  شش ایس آتش نش
ــدی داوری، معاون  ــرد. مه ــت روانه ک ــان بعث اتوب
ــل حضور  ــران که در مح ــانی ته ــات آتش نش عملی
داشت، در این باره گفت: «به دلیل پیوستگی سوله ها 
ــا از اجناس قابل  ــا یکدیگر و مملوبودن این انباره ب
ــرعت گسترش  ــوزی به س ــتعال فراوان، آتش س اش
ــوله  ــزود: «در محوطه راه آهن دوس ــت.» وی اف یاف
ــر و هریک به  ــاورت همدیگ ــقف در مج ــزرگ مس ب
ــد  ــوزی ش ــع دچار آتش س ــعت یک هزارمترمرب وس
ــه، نئوپان  ــه، تخت ــم شیش که یکی از انبارها پراز پش
ــر  ــری کارگاه تعمی ــع و دیگ ــیلندرهای گاز مای و س
ــح کرد: «هر دو  ــار بود.» داوری تصری واگن های قط
انبار کاملا شعله ور بود و آتش از زیر سقف ها بیرون 
ــرارت زیاد،  ــاره به اینکه بر اثر ح ــی زد.» وی با اش م
ــقف های این انبارها فرو ریخت، اضافه  بخشی از س
ــیدن آتش نشانان تهران، نیروهای  کرد: «پیش از رس
آتش نشانی ویژه راه آهن برای خاموش کردن حریق 
مشغول عملیات بودند، اما به دلیل حجم و وسعت 
ــازمان آتش نشانی تهران درخواست  زیاد آتش از س
ــانی تهران  ــات آتش نش ــد.» معاون عملی ــک ش کم
ــوزی وسیع گفت:  درباره چگونگی مهار این آتش س
ــدند و  ــانان از چند جهت وارد عملیات ش «آتش نش
ــترش بیشتر  ــوزی از گس با مهار به موقع این آتش س
ــا و انبارهای  ــش به کارگاه ه ــرایت آت و همچنین س
ــعله ها  ــدن ش اطراف جلوگیری و بعد از خاموش ش
ــارت  ــی علت بروز این حادثه و نیز برآورد خس بررس

وارده را آغاز کردند.»

رخداد افشای راز قتل مرد ترکیه ای در تهراننگاه
شرق: راز قتل مردی ترکیه ای که به دست شریک ایرانی خود کشته شده 

بود، با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی تهران فاش شد. 
ــا مراجعه به  ــنبه هفته پیش ب ــگار ما، فردی سه ش ــه گزارش خبرن ب
ــتانش به نام  ــی از دوس ــوران اعلام کرد یک ــهر به مام ــری خاورش کلانت
ــت از روز قبل به محل کارش در  ــاله و تبعه ترکیه اس مصطفی که ۶۰س

منطقه زمان آباد نرفته و تلفن همراهش نیز خاموش شده است. 
ــه کارآگاهان  ــگاه نهم پلیس آگاهی ب ــرد پس از معرفی به پای این م
ــی می کند و در  ــهر زندگ ــال قبل در اسلامش گفت: «مصطفی از هشت س
ــور شلوار لی فعالیت دارد.  زمینه خریدوفروش مواد مخصوص سنگ ش
او هرروز به دفتر محل کارش در منطقه زمان آباد می رفت اما از دوشنبه 

خبری از او نیست.»
ــت ماه قبل  ــان با آغاز تحقیقات پی بردند مرد ترکیه ای از هش کارآگاه
ــاله به نام صابر شراکت می کرد به همین دلیل تحقیق از  با جوانی ۳۰س
ــتور کار قرار گرفت اما او اعلام کرد خبری از مصطفی ندارد  صابر در دس
ــت صبح روز دوشنبه-یک روز قبل از تشکیل  ــاعت هش و آخرین بار او را س
ــت و می داند مصطفی قصد داشت برای خرید دلار به  پرونده- دیده اس

خیابان جمهوری برود. 
ــران جنایی در گام بعدی به انبار محل نگهداری مواد سنگ شور  افس
ــی از این محل  ــریکش بود، رفتند و در بازرس که متعلق به مصطفی و ش
ــاهده کردند. از آنجا که غیر از مرد ترکیه ای و صابر شخص  آثار خون مش
ــوان مظنون اصلی  ــاله به عن ــت، جوان ۳۰س دیگری کلید انباری را نداش
ــت. صابر که  ــی قرار گرف ــر تحت بازجوی ــد و بار دیگ ــناخته ش پرونده ش
ــود در نهایت به قتل  ــریک خود ب ــت ش ــان منکر اطلاع از سرنوش همچن

«مصطفی» اعتراف کرد. 
صابر در اعترافاتش به کارآگاهان گفت: «از حدود هشت ماه پیش به 
ــه خریدوفروش مواد مخصوص  ــنهاد مصطفی، قبول کردم در زمین پیش

سنگ شور شلوار سرمایه گذاری کنم. 
ــت ماه از  ــتم و هش ــغ ۱۵۰میلیون تومان در اختیار مصطفی گذاش مبل
ــودی  ــول این مدت، مصطفی هیچ س ــت اما در ط ــراکت ما گذش آغاز ش
ــارات اولیه مصطفی  ــوی دیگر برخلاف اظه ــه من پرداخت نکرد. از س ب
ــار نزدیک به  ــواد موجود در انب ــده بود م ــراکت مدعی ش ــه روز اول ش ک
ــیار کم ارزش تر  ــدم این مواد بس ۱۵۰میلیون تومان ارزش دارد، متوجه ش

است.»
ــت: «روز حادثه به بهانه  ــت نیز گف ــاره نحوه ارتکاب جنای متهم درب
بازدید انبار، همراه مصطفی به آنجا رفتم و به او گفتم دیگر نمی خواهم 
با او شراکت کنم. از مصطفی خواستم پول مرا بازگرداند. صحبت های ما 
ــاجره لفظی انجامید. ناگهان مصطفی با چوب چندضربه به سرم  به مش
ــکم او  وارد کرد. من نیز با چاقویی که در انبار پیدا کردم چند ضربه به ش

زدم که باعث مرگش شد.»
ــکه ۲۰۰کیلویی  ــد را در بش ــس از جنایت، جس ــه داد: «پ ــر ادام صاب
ــتم و آن را با وانت به زمین های  ــور گذاش مخصوص حمل مواد سنگ ش
ــاورزی روستای امین آباد منتقل کردم. در آنجا با تهیه مقداری چوب،  کش

جسد را به آتش کشیدم و خودم نیز از محل خارج شدم.»
سرهنگ آریا حاجی زاده، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی 
ــه اعترافات صریح متهم  ــزرگ، با تایید این خبر گفت: «باتوجه ب تهران ب
ــاد، قرار  ــاورزی منطقه امین آب ــول در زمین های کش ــد مقت ــف جس و کش
ــرای ادامه  ــده و متهم ب ــط مقام قضایی صادر ش ــت موقت توس بازداش
ــژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار  ــات در اختیار اداره دهم وی تحقیق

گرفته است.»

خشونت ورزی؛ ریشه ها و  راهکارها

ــان در  � ــت پدرش ــه دس ــودک ب ــل دوک ــر قت  خب
ــخ و تکان دهنده بود.  ــیار تل ــتان رامهرز بس شهرس
ــق بارز  ــه مصادی ــوان از جمل ــی را می ت فرزندکش
ــت. خشونت  ــونت خانگی دانس ــوم خش پدیده ش
ــم موجد جرم و جنایت  خانگی یکی از عوامل مه
ــود که باید آن را در حیطه وسیع و  محسوب می ش
ــونت ورزی و خشونت پذیری بررسی  نامطلوب خش
ــیب  ــرد. هراقدام غیرقانونی که موجب ورود آس ک
ــم، روان، حیثیت و آزادی فرد شود،  یا ضرر به جس
ــگاه که  ــود. آن ــونت ورزی تلقی می ش ــی خش نوع
اقدامات خشن در محیط خانواده و بین اعضای آن 
ــود، خشونت ورزی عام به خشونت خانگی  واقع ش
ــام افراد خانواده  ــود. اگرچه تم خاص تبدیل می ش
ــونت قرار گیرند، اما بنابر  می توانند در معرض خش
ــان اینگونه حوادث  ــترین قربانی ــل متعدد بیش دلای
تلخ به ترتیب زنان، کودکان و سالخوردگان هستند. 
در مواردی که اعمال خشونت شدید توسط والدین 
ــر و تاثر فردی  ــود، قبح و تاثی ــر فرزندان اعمال  ش ب
ــیار بیشتر و عمیق تر  و اجتماعی عمل مجرمانه بس
است زیرا خشونت و جنایت از مصدری سر زده که 
ــز بروز عاطفه، حمایت، تعلیم و تربیت  انتظاری ج
ــیاری از جرایم تاثرانگیز  ــد از آن نمی رود.  بس فرزن
ــی  ــه ای اساس ــکنجه و قتل ریش ــاوز، ش ــد تج مانن
ــونت دارد.  ــه افزایش خش ــرط و روب ــده مف در پدی
ــت نیز متاثر از عوارض  ــت این پدیده زش بدیهی اس
ــر اقتصادی و فرهنگی، نقصان  و عواملی چون فق
عقل یا شعور، نقص و تضاد قوانین، عصبانیت های 
ــای روحی و روانی و...  ــل کنترل و بیماری ه غیرقاب
ــت بنابراین باید تا قبل از عبور از آستانه بحران،  اس
ــت  ــتای بازدارندگی و رفع این واقعیت زش در راس
ــود.  ــده، اقدامی عاجل و موثر انجام ش و منحط کنن
ــه و  ــات مجرمان ــرار اقدام ــدد و تک ــفانه تع متاس
ــی  ــمی، جنس ــن با محوریت آزار و اذیت جس خش
ــالخوردگان، بیانگر  ــان و س ــودکان، زن ــا روحی ک ی
ــام و توفیق  ــت که اولا اهتم ــن واقعیت تلخ اس ای
چندانی در ریشه یابی روانشناختی و آسیب شناسی 
ــونت محور و جرایم علیه  ــوم خش پدیده های مذم
اقشار آسیب پذیر و بدنه ضعیف خانواده و جامعه 
ــت. دوم اینکه قوانین و مقررات  صورت نگرفته اس
ــگیری یا  ــته در پیش ــی و جزایی موجود نتوانس مدن
ــلاح مجرم یا تنبه  ــابه یا اص بازدارندگی موارد مش
ــد. سوم اینکه  بزهکاران اینچنینی مفید و موثر باش
ــم،  ــم آن می رود ازدیاد و تکرار جرایمی که جس بی
روان و حیثیت کودکان و زنان را هدف قرار می دهد، 
ــادت و تحمل و بی تفاوتی و  ــه را با بحران ع جامع
توجیه گرایی و از سوی دیگر با معضل انتقامجویی، 
تشابه سازی و مقابله به مثل، مواجه کند. امید است 
ــه همگانی  ــریع در انجام وظیف ــر و تس با دقت نظ
ــناخت دقیق علل و  ــتای بررسی و ش بتوان در راس
ــونت به ویژه در حریم خانواده و  عوامل موجد خش
کاهش و رفع عوامل موصوف و پیشگیری و درمان 
ــت و  ــی گام های موثر برداش ــوزش عموم آن و آم
ــبت به  ــت برای نیل به این مهم  باید نس بدیهی اس
ــن موجود و وضع مقررات و  ــلاح و تنقیح قوانی اص
ــا بهره گیری از  ــیس نهادهای جدید و کارآمد ب تاس

تجارب سایر جوامع اقدام کرد.

شرق: دوعضو باند کینگ که به ده هافقره سرقت و 
زورگیری متهم هستند، با شکایت پسری نوجوان به 
اتهام تجاوز به عنف به دادگاه کیفری  استان تهران 

فرستاده  شدند. 
به گزارش خبرنگار ما، اعضای این باند که یک ماه 
ــط ماموران پلیس آگاهی تهران شناسایی  قبل توس
و بازداشت شدند، متهم هستند ده هافقره زورگیری 
ــکیل باندی  انجام داده اند. متهمان مدتی قبل با تش
ــدان آزادی، مناطق  ــدوده می ــگ در مح ــه نام کین ب
ــاد، جوادیه، اتوبان  ــاد، صالح آب نازی آباد، یاغچی آب
تندگویان و اتوبان نواب اقدام به سرقت، زورگیری و 
شرارت می کردند. پس از دستگیری تمامی اعضای 
ــخص شد آنها کلمه King را روی دستان  گروه، مش

خود خالکوبی کرده اند.
ــا درباره خالکوبی توضیح دادند برای اینکه   آنه
ــام دادند.  ــن کاری را انج ــوند چنی ــدا نش ــم ج از ه
ــن باند باعث  ــه اعضای ای ــکایت علی ــره ش ده هافق
ــد تحقیقات ویژه ای در این خصوص انجام شود  ش
ــت  ــیدگی به جرایم آنها ادامه داش در حالی که رس

ــری نوجوان از دونفر از این افراد به اتهام تجاوز  پس
شکایت کرد.

ــعبه۷۴ دادگاه کیفری   ــات ش ــه قض ــر ب  این پس
ــه در پارکی مقابل  ــت: «روز حادث ــتان تهران گف اس
ــته  بودم و با دوستم صحبت  خانه مادربزرگم نشس
ــوار موتور  می کردم که دونفر آمدند و مرا به زور س
ــکوت  ــوم س ــته ش ــد. از ترس اینکه مبادا کش کردن
ــت بهشت  زهرا بردند  کردم. آنها مرا به تپه هایی پش
ــردو به من به تجاوز کردند و بعد یکی  و در آنجا ه
ــت و  ــرا روی موتور گذاش ــر م ــتان آن دونف از دوس

بازگرداند.»
ــتم در  ــاله ادامه داد: «می خواس ــوان ۱۵س نوج
ــتم چون  ــت کنم اما نتوانس ــن افراد مقاوم ــر ای براب
ــم مرا به خانه اش  ــیدم. یکی از آنها قبلا ه می ترس
ــتم  ــرار داده  بود البته دوس ــاوز ق ــرده  و مورد تج ب
ــد و چندباری  ــرد از من دفاع کن ــعی می ک خیلی س
ــد، اما فایده ای نداشت. دوستم  هم با آنها درگیر ش
موضوع را به مادرم اطلاع داد و او هم همه چیز را 
در کلانتری گفت. بعد از آن وقتی فهمیدیم اعضای 

باند بازداشت شده اند، شکایت را پیگیری کردیم.»
یکی از دو  متهم زمان رسیدگی به این پرونده به 
دادگاهی دیگر منتقل شده بود تا به اتهام زورگیری  
ــر  ــم دوم حرف های پس ــود اما مته ــیدگی ش او رس
ــن چنین کاری  ــب کرد و گفت: «م ــوان را تکذی نوج
ــد، من نقشی  نکرده ام حتی اگر این اتفاق افتاده  باش
ــط افراد  ــاید این نوجوان توس ــتم. ش در ماجرا نداش

دیگری مورد تجاوز قرار گرفته  باشد.
ــه چرا جای ضربات متعدد   متهم در مورد اینک
ــت گفت: من مبتلا به بیماری  چاقو روی سرش اس
ــابقه بستری شدن  ــتم و چندبار هم س اعصاب هس
دارم، می توانید پرونده های پزشکی من را بخواهید 
ــتباهی  ــتم و اش ــروری نیس و ببینید اصلا هم فرد ش

دستگیر شده ام. 
ــاکی او را  ــر باند کینگ که به گفته ش ــو دیگ عض
به خانه اش بازگرداند نیز گفت: «خوب یادم نیست 
ــتم. روز  ــه اعتیاد داش چه اتفاقی افتاد من به شیش
ــم. بعد هم  ــه بکش ــه رفتم تا شیش ــه به خان حادث
ــت زهرا رفتم  ــمت بهش ــتم و به س موتورم را برداش

ــاد و چیزی هم  ــه اتفاقی افت ــت چ ــلا یادم نیس اص
ــت کنم، اما  ــم در موردش صحب ــدم که بخواه ندی
ــردم و به  ــوار موتورم ک ــر را س ــادم می آید این پس ی

نازی آباد بازگرداندم.»
ــر نوجوان در جایگاه قرار گرفت  سپس مادر پس
ــر جوان به اتهام تجاوز به فرزندش  او که از سه پس
ــوهرم یک سال پیش  ــکایت کرده  بود، گفت: «ش ش
ــتم  ــون کار می کنم خیلی نمی توانس ــد. چ فوت ش
ــه مادربزرگش  ــم و معمولا او را ب ــار بچه  ام باش کن
ــتش با من  ــه دوس ــه روز حادث ــا اینک ــپردم ت می س
ــوار  ــر او را به زور س ــت و گفت چندپس ــاس گرف تم
ــس را خبر کردم  ــد و بردند من هم پلی ــور کردن موت
ــید تا متهمان بازداشت شوند. من  و مدتی طول کش
ــکایت دارم. از نفر سوم هم به دلیل  از دومتجاوز ش
ــت جلو تجاوز به بچه ام را بگیرد و  اینکه می توانس
ــن کار را نکرد و در واقع همکاری کرد تا بچه ام را  ای

ببرند، شکایت دارم.»
ــه پرونده تجاوز به  ــیدگی ب بنا بر این گزارش رس

عنف همچنان ادامه دارد. 

اتهام تجاوز در پرونده 2 عضو باند «كينگ»

 فرشيد رفوگران
 وكيل دادگسترى

شرق: تحقیقات از مردی که دو فرزند خردسالش را در 
ــانده در حالی ادامه  دارد که گفته  رامهرمز به قتل رس
ــود مادر این بچه ها به دلیل شوک  ناشی از مرگ  می ش

فرزندانش قصد داشت به زندگی خود خاتمه دهد. 
ــاله  ــش س ــه و ش ــر س به گزارش خبرنگار ما، دوپس
ــیدند  ــان به قتل رس ــت پدرش بعد ازظهر جمعه به دس
ــد از ارتکاب جنایت  ــی نام دارد بع ــرد جوان که عل و م
ــرد و خودش را  ــش را مقابل کلانتری ب ــاد فرزندان اجس

تسلیم کرد. 
ــرد و گفت  ــه ک ــوران مراجع ــه مام ــی ب ــی عل وقت
فرزندانش را به قتل رسانده است، ماموران ابتدا حرف 

ــاد داخل  ــپس گفت اجس ــد. این مرد س ــاور نکردن او ب
ــت. به این ترتیب پلیس  خودرواش جلوی کلانتری اس

پس از مشاهده اجساد، مرد جوان را بازداشت کرد. 
ــتری  ــت و مقابل دادگس علی که عریضه نویس  اس
را  ــش  کودک دو  ــل  قت ــا  بازجویی ه در  ــرد،  می ک کار 
ــرده و رفته  بود  ــون زنم قهر ک ــول کرد و گفت: «چ قب
ــتم از او انتقام بگیرم به همین خاطر بچه ها  می خواس
ــت آمده  ــاندم.»مطابق اطلاعات به دس را به قتل رس
ــرش باهم نسبت فامیلی دارند و زمانی  علی و همس
ــی بین این زوج به وجود آمد اقوام آنها را  که اختلاف
ــتی دادند. تحقیقات بازپرس همچنین نشان داد  آش

علی مشکل مالی نداشت. به گفته اطرافیان علی، او 
ــی درگیر نمی شد.  مردی آرام بود که هیچ  وقت با کس
ــت  روز حادثه نیز او به خانه رفت و از بچه ها خواس
ــد. دو کودک که  ــه پارک برون ــوند و با هم ب آماده ش
ــان بودند به  ــدر و مادرش ــات پ ــی درگیر اختلاف مدت
ــنهاد پدر را  ــده پیش ــه درگیری ها تمام ش ــور اینک تص
ــاعاتی بعد مرد  ــول کردند و همراه او رفتند اما س قب
ــاد فرزندانش را به کلانتری برد. این مرد  جوان اجس
ــت ابتدا فرزند بزرگ و سپس  در اعترافاتش گفته  اس

فرزند کوچکش را با دستانش خفه  کرده  است. 
ــرس به محل  ــود که بازپ ــن اعترافات ب ــد از ای بع

ــی صحنه جرم،  ــاق تیم بررس ــت رفت و به اتف جنای
ــده روی خاک  ــرد. آثار برجای مان ــی ک محل را بررس
نشان می داد این دو کودک تقلای زیادی برای نجات 
ــود مادر دوکودک  جان خود کرده  بودند. گفته می ش
ــات، در حالی که به  ــن جزیی ــدن ای پس از مشخص ش
ــود تصمیم گرفت به  ــدت تحت تاثیر قرار گرفته ب ش
زندگی خود پایان دهد. این مادر جوان ساعاتی بعداز 
دفن فرزندانش به اتاق رفت و خود را از پنکه سقفی 
ــر رسیدند و او  آویزان کرد اما خانواده اش به موقع س
ــزارش، تحقیقات  ــرگ نجات دادند. بنابراین گ را از م

درباره این پرونده ادامه دارد.

تحقيق از مردى كه فرزندانش را كشت

در پرونده اجرائي كلاسه 93/3/30 محكوم عليه حسن كريمي ساكن كرج مهرشهر فاز 4 
ــت به پرداخت مبلغ 152/889/600/000 ريال در حق  ــهر محكوم اس ــردخانه مهرش س
ــركت كشت و صنعت و دامپروري مغان و پرداخت مبلغ 2/500/000/000  محكوم له ش
ــاراليه پس از ابلاغ اجرائيه ظرف مهلت  ريال بابت هزينه اجرائي در حق دولت چون مش
ــرح ذيل  قانوني از پرداخت محكوم به امتناع نموده، بنا به تقاضاي محكوم له ملكي به ش
از محكوم عليه توقيف و هيئت كارشناسي پس از ارزيابي ارزش كلي آنها را به شرح آتي 
ــت  ــدانگ يك قطعه زمين كه به صورت باغ درآمده اس تعيين نموده: ملك موردنظر شش
به مساحت 100064 متر و 24 سانتي متر به شماره 127 فرعي از 367 اصلي قطعه اول 
تفكيكي مفروز و مجزي شده از پلاك هاي شماره 128 و 127فرعي از اصلي مرقوم واقع 
ــد ارزش ششدانگ عرصه و  ــتان ساوجبلاغ مي باش در اراضي قريه چهاردانگه جزء دهس
ــت. 1-  ــال برآورد گرديده اس ــغ 75/048/255/000 ري ــن ملك به مبل ــاي اي اعياني ه
ششدانگ يك قطعه زمين به مساحت 900 مترمربع قطعه 14 تفكيكي به شماره 7924 
ــده از پلاك 41 فرعي از 367 اصلي واقع در اراضي چهاردانگه.  فرعي مفروز و مجزي ش
ــن جميع جهات بالغ بر مبلغ  ــه و اعيان اين ملك با در نظر گرفت ــدانگ عرص ارزش شش
ــدانگ يك قطعه زمين به مساحت  ــت. 2- شش 900/000/000 ريال برآورد گرديده اس
ــده از پلاك  ــماره 7926 فرعي مفروز و مجزي ش 1080 متر مربع قطعه 17 تفكيكي ش
ــدانگ عرصه و اعياني باغ  41 فرعي از 367 اصلي واقع در اراضي چهاردانگه ارزش شش
ــغ 1/080/000/000 ريال برآورد  ــع جهات بالغ بر مبل ــوف با در نظر گرفتن جمي موص
ــر مربع قطعه 15  ــاحت 899 مت ــدانگ يك قطعه زمين به مس ــت. 3- شش گرديده اس
تفكيكي شماره 7925 فرعي مفروز و مجزي شده از پلاك 41 فرعي از 367 اصلي واقع 
در اراضي چهاردانگه ارزش ششدانگ عرصه و اعياني باغ موصوف به مبلغ 899/000/000 
ــدانگ يك قطعه زمين به مساحت 1339 متر و 50  ــت. 4- شش ريال برآورد گرديده اس
ــماره 7951 فرعي مفروز و مجزي شده از پلاك  ــي مترمربع قطعه 46 تفكيكي به ش دس
ــدانگ باغ  41 فرعي از 367 اصلي واقع در اراضي چهاردانگه ارزش عرصه و اعياني شش
ــت. 5- ششدانگ يك قطعه  موصوف به مبلغ 1/229/000/000 ريال برآورد گرديده اس
زمين به مساحت 1368 مترمربع قطعه 47 تفكيكي شماره 7952 فرعي مفروز و مجزي 
ــده از پلاك 41 فرعي از 367 اصلي واقع در اراضي چهاردانگه ارزش عرصه و اعياني  ش
ــت. 6-  ــغ 1/368/000/000 ريال برآورد گرديده اس ــوف به مبل ــدانگ پلاك موص شش
ــدانگ يك قطعه زمين به مساحت 1040 مترمربع قطعه 65 تفكيكي شماره 7942  شش
ــده از پلاك 41 فرعي از 367 اصلي واقع در اراضي چهاردانگه  فرعي مفروز و مجزي ش

ــدانگ عرصه و اعياني ملك موصوف به مبلغ 1/040/000/000 ريال برآورد و  ارزش شش
ــت. 7- ششدانگ يك قطعه زمين به مساحت 900 مترمربع قطعه 18  اعلام گرديده اس
تفكيكي شماره 7927 فرعي مفروز و مجزي شده از پلاك 41 فرعي از 267 اصلي واقع 
ــه مبلغ  ــوف ب ــك موص ــي مل ــه و اعيان ــدانگ عرص ــه ارزش شش ــي چهاردانگ در اراض
ــدانگ يك قطعه زمين به مساحت  ــت. 8- شش 900/000/000 ريال برآورد گرديده اس
ــماره 7914 فرعي مفروز و مجزي شده از پلاك 41  1000 مترمربع قطعه 4 تفكيكي ش
ــدانگ عرصه و اعياني ملك  ــع در اراضي چهاردانگه ارزش شش ــي از 367 اصلي واق فرع
ــت. 9- ششدانگ يك قطعه  موصوف به مبلغ 1/000/000/000 ريال برآورد گرديده اس
زمين به مساحت 1669 متر و 50 سانتي مترمربع قطعه 9 تفكيكي شماره 7919 فرعي 
ــده از پلاك 41 فرعي از 267 اصلي واقع در اراضي چهاردانگه ارزش  مفروز و مجزي ش
ــغ 1/669/500/000 ريال برآورد گرديده  ــدانگ باغ موصوف به مبل عرصه و اعياني شش
ــاحت 900 مترمربع قطعه 10 تفكيكي  ــدانگ يك قطعه زمين به مس ــت. 10- شش اس
شماره 7920 فرعي مفروز و مجزي شده از پلاك 41 فرعي از 267 اصلي واقع در اراضي 
ــه مبلغ 900/000/000ريال  ــدانگ باغ موصوف ب چهاردانگه ارزش عرصه و اعياني شش
برآورد گرديده است. 11- ششدانگ يك قطعه زمين به مساحت 900 مترمربع قطعه 11 
تفكيكي شماره 7921 فرعي مفروز و مجزي شده از پلاك 41 فرعي از 367 اصلي واقع 
ــغ  ــه مبل ــوف ب ــاغ موص ــدانگ ب ــي شش ــه و اعيان ــه ارزش عرص ــي چهاردانگ در اراض
ــدانگ يك قطعه زمين به مساحت  ــت. 12- شش 900/000/000ريال برآورد گرديده اس
ــماره 7922 فرعي مفروز و مجزي شده از پلاك 41  900 مترمربع قطعه 12 تفكيكي ش
ــدانگ باغ  ــي چهاردانگه ارزش عرصه و اعياني شش ــي واقع در اراض ــي از 267 اصل فرع
ــدانگ يك قطعه  ــت. 13- شش موصوف به مبلغ 900/000/000ريال برآورد گرديده اس
ــاحت 900 مترمربع قطعه 13 تفكيكي شماره 7923 فرعي مفروز و مجزي  زمين به مس
ــده از پلاك 41 فرعي از 267 اصلي واقع در اراضي چهاردانگه ارزش عرصه و اعياني  ش
ــت. 14-  ــال برآورد گرديده اس ــغ 900/000/000ري ــلاك موصوف به مبل ــدانگ پ شش
ــاحت 900 مترمربع قطعه 19 تفكيكي شماره 7928  ــدانگ يك قطعه زمين به مس شش
ــده از پلاك 41 فرعي از 367 اصلي واقع در اراضي چهاردانگه  فرعي مفروز و مجزي ش
ارزش عرصه و اعياني ششدانگ باغ موصوف به مبلغ 900/000/000ريال برآورد گرديده 
ــاحت 900 مترمربع قطعه 20 تفكيكي  ــدانگ يك قطعه زمين به مس ــت. 15- شش اس
شماره 7929 فرعي مفروز و مجزي شده از پلاك 41 فرعي از 367 اصلي واقع در اراضي 
ــدانگ پلاك موصوف به مبلغ 900/000/000ريال  چهاردانگه ارزش عرصه و اعياني شش

برآورد گرديده است. 16- ششدانگ يك قطعه زمين به مساحت 900مترمربع قطعه 21 
تفكيكي شماره 7920 فرعي مفروز و مجزي شده از پلاك 41 فرعي از 367 اصلي واقع 
ــه مبلغ  ــوف ب ــلاك موص ــدانگ پ ــي شش ــه و اعيان ــه ارزش عرص ــي چهاردانگ در اراض
ــت. 17- ششدانگ يك قطعه زمين به مساحت  900/000/000 ريال برآورد گرديده اس
ــده از پلاك 41 فرعي  900 متر مربع قطعه 22 تفكيكي 7931 فرعي مفروز و مجزي ش
ــدانگ پلاك موصوف  از 367 اصلي واقع در اراضي چهاردانگه ارزش عرصه و اعياني شش
ــدانگ يك قطعه زمبن به  ــت. 18- شش به مبلغ 900/000/000 ريال برآورد گرديده اس
ــماره 7932 فرعي مفروز و مجزي شده از  ــاحت 899 مترمربع قطعه 22 تفكيكي ش مس
پلاك 41 فرعي از 367 اصلي واقع در اراضي چهاردانگه ارزش عرصه و اعيان ششدانگ 
ــدانگ يك  ــت. 19- شش پلاك موصوف به مبلغ 899/000/000 ريال برآورد گرديده اس
قطعه زمين به مساحت 1650 متر مربع قطعه 25 تفكيكي 7933 فرعي مفروز و مجزي 
ــي چهاردانگه ارزش عرصه و اعيان  ــده از پلاك 41 فرعي از 367 اصلي واقع در اراض ش
ــت. 20-  ــغ 1/650/000/000 ريال برآورد گرديده اس ــدانگ پلاك موصوف به مبل شش
ــدانگ يك قطعه زمين به مساحت 900 متر مربع قطعه 27 تفكيكي شماره 7935  شش
ــده از پلاك 41 فرعي از 367 اصلي واقع در اراضي چهاردانگه  فرعي مفروز و مجزي ش
ــغ 900/000/000 ريال برآورد  ــلاك موصوف به مبل ــدانگ پ ارزش عرصه و اعيان شش
ــاحت 900 متر مربع قطعه 29  ــدانگ يك قطعه زمين به مس ــت. 21- شش گرديده اس
تفكيكي شماره 7937 فرعي مفروز و مجزي شده از پلاك 41 فرعي از 367 اصلي واقع 
ــه مبلغ  ــوف ب ــلاك موص ــدانگ پ ــان شش ــه و اعي ــه ارزش عرص ــي چهاردانگ در اراض
ــت. 22- ششدانگ يك قطعه زمين به مساحت  900/000/000 ريال برآورد گرديده اس
ــده از پلاك  ــماره 7940 فرعي مفروز و مجزي ش 1040 متر مربع قطعه 33 تفكيكي ش
41 فرعي از 267 اصلي واقع در اراضي چهاردانگه ارزش عرصه و اعيان ششدانگ پلاك 
موصوف به مبلغ 1/040/000/000 ريال برآورد گرديده است. 23- ششدانگ يك قطعه 
زمين به مساحت 1040 متر مربع قطعه 24 تفكيكي شماره 7941 فرعي مفروز و مجزي 
ــي چهاردانگه ارزش عرصه و اعيان  ــده از پلاك 41 فرعي از 367 اصلي واقع در اراض ش
ــت. 24-  ــه مبلغ 1/040/000/000 ريال برآورد گرديده اس ــدانگ پلاك موصوف ب شش
ششدانگ يك قطعه زمين به مساحت 1000 متر مربع قطعه 29 تفكيكي شماره 7949 
ــده از پلاك 41 فرعي از 367 اصلي واقع در اراضي چهاردانگه  فرعي مفروز و مجزي ش
ــغ 1/000/000/000 ريال برآورد  ــدانگ پلاك موصوف به مبل ارزش عرصه و اعيان شش
ــاحت 966 متر مربع قطعه 43  ــدانگ يك قطعه زمين به مس ــت. 26- شش گرديده اس

ــماره 7950 فرعي مفروز و مجزي شده از پلاك 41 فرعي از 367 اصلي واقع  تفكيكي ش
در اراضي چهاردانگه ارزش عرصه و اعيان ششدانگ پلاك موصوف به مبلغ 996/000/000 
ــدانگ يك قطعه زمين به مساحت 1140 متر مربع  ــت. 27- شش ريال برآورد گرديده اس
ــده از پلاك 41 فرعي از 267  ــماره 7953 فرعي مفروز و مجزي ش قطعه 48تفكيكي ش
ــدانگ پلاك موصوف به مبلغ  ــي واقع در اراضي چهاردانگه ارزش عرصه و اعيان شش اصل
1/140/000/000 ريال برآورد گرديده است. 28- ششدانگ يك قطعه زمين به مساحت 
1140 متر مربع قطعه 49تفكيكي شماره  7954 فرعي مفروز و مجزي شده از پلاك 41 
ــدانگ پلاك  ــي چهاردانگه ارزش عرصه و اعيان شش ــي واقع در اراض ــي از 367 اصل فرع
ــت. 29- ششدانگ يك قطعه  موصوف به مبلغ 1/140/000/000 ريال برآورد گرديده اس
زمين به مساحت 1074 متر و 70 دسي متر مربع قطعه 52 تفكيكي شماره 7957 فرعي 
ــي واقع در اراضي چهاردانگه ارزش  ــده از پلاك 41 فرعي از 367 اصل مفروز و مجزي ش
ــدانگ پلاك موصوف به مبلغ 1/074/000/000 ريال برآورد گرديده  عرصه و اعيان شش
ــاحت 1000 متر مربع قطعه 41 تفكيكي  ــدانگ يك قطعه زمين به مس ــت. 30- شش اس
شماره  7948 فرعي مفروز و مجزي شده از پلاك 41 فرعي از 367 اصلي واقع در اراضي 
چهاردانگه ارزش عرصه و اعيان ششدانگ پلاك موصوف به مبلغ 1/000/000/000 ريال 
ــتحدثات بالغ بر 4  ــي قطعه تفكيكي با اعياني و مس ــت. ارزش كل س برآورد گرديده اس
ميليارد ريال جمعاً معادل 24/274/500/000 ريال برآورد گرديده است با رعايت جميع 
ــر جمعاً بالغ بر مبلغ  ــان جمع كل 31 قطعه از باغات موردنظ ــات ارزش عرصه و اعي جه
ــت و دو ميليون و  ــيصد و بيس ــال معادل صد و نه ميليارد و س 109/322/755/000 ري
هفتصد و پنجاه و پنج هزار ريال برآورد گرديده است. نظريه مذكور به محكوم عليه ابلاغ 
در مهلت مقرر اعتراضي به آن نشد و محكوم له تقاضاي مزايده و فروش ملك توقيفي را 
نموده، لذا ملك مذكور به صورت مزايده حضوري از طريق اجراي احكام مدني شعبه سوم 
دادگستري هشتگرد در مورخ 93/11/8 از ساعت 10 صبح الي 12 در محل اجراي احكام 
مدني شعبه سوم دادگستري هشتگرد به فروش خواهد رفت، كسانيكه مايل به شركت در 
ــده را  ــد تا مهلت پنج روز قبل از مزايده اموال آگهي ش ــند مي توانن مزايده خريد مي باش
ــپس در تاريخ و ساعت مقرر در محل مزايده حاضر و شركت نمايند. مزايده  ملاحظه و س
ــنهاد فروخته خواهد شد برنده مزايده  ــي شروع و به بالاترين پيش از قيمت پايه كارشناس

موظف است 10درصد قيمت خريد را نقداً در محل مزايده توديع نمايد.
مدير شعبه سوم اجراي احكام مدني دادگستري هشتگرد
دهقان

 نوبت اولآگهي مزايده و فروش اموال غيرمنقولآگهي مزايده و فروش اموال غيرمنقول
 نوبت اول


